
Cena (bez DPH): 

2 780 Kč
Cena (s DPH): 

3 364 Kč

Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-200

Popis produktu

Nerezová gastronádoba vás ohromí svým propracovaným designem do posledního detailu. Speciálně tvarované rohy zaručují extra stabilitu a

materiál odolá korozi. Využijete při přípravě různých druhů jídel. Perforace zajišťuje kratší dobu vaření a rychlé chlazení. Kromě přípravy

pokrmů v ní také můžete pokrmy vydávat, nebo naopak uchovávat. Gastronádoba je stohovatelná, a tak vám ušetří místo při skladování.

Hladký, neporézní povrch se snadno čistí.

Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-200

B.PRO gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-200

Parametry Materiál: nerezová ocel Vnitřní rozměry: 500 × 295 mm Vnější rozměry: 530 × 325 mm Hloubka: 200 mm Objem: 25 l Teplotní

odolnost: –40 °C až 280 °C Perforovaná Cena uvedena za 1 kus Využití gastronádoby Příprava jídla. Uchovávání jídla. Výdej jídla. Výrobce

Značka B.PRO symbolizuje prvotřídní kvalitu a svým zákazníkům nabízí dokonalá řešení jejich požadavků. Představuje také synonymum

spolehlivosti od prvního kontaktu až po poprodejní servis. Jejich produkty do velkokuchyní, pro catering i společné stravování získaly už

spoustu významných cen jako Red Dot Design Award, Gastro-Innovationpreis, Dr. George-Triebe Innovationpreis nebo Distinguished

Development Design Award.

Informace

Katalogové číslo B-11200 P

Značka B.PRO 

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

